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НОВОУШИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА

VIII скликання
XVIII сесія
РІШЕННЯ
	28.10.2021
	
	
	Нова Ушиця
	
	№
	53


2

	Про внесення змін до рішень селищної ради від 24 грудня 2020 року №28 і від 30 вересня 2021 року № 23


Керуючись статтями 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтею 13 Закону України «Про освіту», статтею 8 Закону України «Про повну загальну середню освіту», відповідно до Типових штатних нормативів дошкільних навчальних закладів, затверджених наказом Міністерства освіти і науки України від 04 листопада 2010 року №1055, зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 23 листопада 2010 року за № 1157/18452, Типових штатних нормативів закладів загальної середньої освіти, затверджених наказом Міністерства освіти і науки України від 06 грудня 2010 року № 1205, зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 22 грудня 2010 року за № 1308/18603, з метою створення оптимальних умов для забезпечення конституційних прав на здобуття учнями загальної середньої освіти, селищна рада
ВИРІШИЛА:
1. Ввести в Заміхівській загальноосвітній школі І-ІІІ ступенів Новоушицької селищної ради Хмельницької області посаду інженер-електронника – 0,5 ставки;

ввести в Струзькій загальноосвітній школі І-ІІІ ступенів Новоушицької селищної ради Хмельницької області –посаду оператора сезонного – 1,0 ставка; 

вивести із штатного розпису групи централізованої бухгалтерії відділу освіти, молоді та спорту посаду бухгалтера – 1,0 ставка.
У зв’язку з цим:

викласти у новій редакції штатні нормативи обслуговуючого персоналу закладів загальної середньої освіти на 2021/2022 навчальний рік і граничну чисельність штатних одиниць структурних підрозділів відділу освіти, молоді та спорту Новоушицької селищної ради, затверджені рішенням Новоушицької селищної ради від 30 вересня 2021 року № 28 (додаються);
у позиції «7. Централізована бухгалтерія відділу освіти, молоді та спорту Новоушицької селищної ради» граничної чисельності штатних працівників на 2021 рік відділу освіти, молоді та спорту Новоушицької селищної ради та комунальних установ, закладів, підпорядкованих йому, затвердженої рішенням Новоушицької селищної ради від 24 грудня 2020 року № 28 цифри 14,0 замінити цифрами 13,0;
у позиції «Заміхівська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Новоушицької селищної ради Хмельницької області» граничної чисельності штатних працівників на 2021 рік закладів загальної середньої освіти Новоушицької територіальної громади, затвердженої рішенням Новоушицької селищної ради від 24 грудня 2020 року № 28 цифри 13,2 замінити цифрами 13,7;
у позиції «Струзька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Новоушицької селищної ради Хмельницької області» граничної чисельності штатних працівників на 2021 рік закладів загальної середньої освіти Новоушицької територіальної громади, затвердженої рішенням Новоушицької селищної ради від 24 грудня 2020 року № 28 цифри 16,0 замінити цифрами 17,0.
2. Вивести з граничної чисельності штатних працівників на 2021 рік закладів дошкільної освіти Новоушицької територіальної громади, затвердженої рішенням Новоушицької селищної ради від 24 грудня 2020 року № 28 Браїлівський заклад дошкільної освіти «Веселка» Новоушицької селищної ради.
3. Доповнити граничну чисельності штатних працівників на 2021 рік закладів дошкільної освіти Новоушицької територіальної громади, затвердженої рішенням Новоушицької селищної ради від 24 грудня 2020 року № 28 новою позицією такого змісту:
	Браїлівський заклад дошкільної освіти «Барвінок» Новоушицької селищної ради
	1,0
	2,5
	3,5


4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію селищної ради з питань з питань освіти, охорони здоров’я, культури, молоді, спорту та соціального захисту населення

Селищний голова
Анатолій ОЛІЙНИК
	ЗАТВЕРДЖЕНО

Рішення Новоушицької селищної ради

30 вересня 2021 року № 23
(у редакції рішення Новоушицької селищної ради

від 28 жовтня 2021 року № 53)


ШТАТНІ НОРМАТИВИ
обслуговуючого персоналу закладів загальної середньої освіти на 2021/2022 навчальний рік

	№ зп
	Назва школи
	заступник директора з господарської роботи
	завідувач господарством
	завідувач бібліотекою, бібліотекар
	лаборант
	інженер-електронік
	робітник з комплексного обслуговування
	електромонтер з ремонту та обслуговування електрообладнання (сезонний)
	кухар
	комірник
	водій
	медична сестра
	сторож
	прибиральниця
	опалювач сезонний
	оператори сезонні
	слюсар сезонний
	секретар
	разом

	1
	Березівська гімназія Новоушицької селищної ради Хмельницької області
	
	
	0,1
	
	0,25
	0,25
	1
	0,5
	0,25
	0,5
	0,25
	
	2
	
	
	
	
	5,1

	2
	Борсуківська гімназія Новоушицької селищної ради Хмельницької області
	
	
	0,1
	
	
	0,5
	
	0,5
	0,5
	1
	0,5
	
	2
	
	3
	
	
	8,1

	3
	Браїлівська загальноосвітня школа І-ІІ ступенів Новоушицької селищної ради Хмельницької області
	
	
	0,25
	
	0,5
	1
	
	0,75
	1
	1
	0,5
	
	3,0
	
	4
	
	
	12,0

	4
	Вільховецька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів імені Федора Степановича Бацури Новоушицької селищної ради Хмельницької області
	
	1
	0,5
	
	0,5
	1
	
	1
	1
	1
	0,5
	
	4,5
	
	4
	
	
	15,0

	5
	Глібівська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Новоушицької селищної ради Хмельницької області
	
	
	0,25
	
	
	0,5
	
	0,5
	0,5
	1
	0,5
	
	3,5
	
	4
	
	
	10,75

	6
	Заміхівська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Новоушицької селищної ради Хмельницької області
	
	1
	0,5
	
	0,5
	1
	
	1
	1
	1
	0,5
	
	2,2
	1
	4
	
	
	13,7

	7
	Зеленокуриловецький ліцей Новоушицької селищної ради Хмельницької області
	
	0,5
	0,5
	
	
	1
	0,5
	1
	0,5
	1
	0,5
	1
	3,5
	
	
	
	
	10,0

	8
	Івашковецька загальноосвітня школа І-ІІ ступенів Новоушицької селищної ради Хмельницької області
	
	
	0,1
	
	
	0,5
	
	0,5
	1
	
	
	
	2
	
	3
	
	
	7,1

	9
	Капустянська загальноосвітня школа І-ІІ ступенів Новоушицької селищної ради Хмельницької області
	
	
	0,25
	
	
	0,5
	
	0,75
	0,25
	
	0,25
	
	2
	
	4
	
	
	8,0

	10
	Куражинська гімназія Новоушицької селищної ради Хмельницької області
	
	
	0,1
	
	0,25
	0,25
	
	0,5
	0,5
	
	
	
	3
	
	4
	
	
	8,6

	11
	Кучанська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Новоушицької селищної ради Хмельницької області
	
	1
	0,5
	
	
	1
	
	1
	0,5
	2
	0,5
	
	3,5
	
	4
	
	
	14,0

	12
	Новоушицька загальноосвітня школа I-III ступенів №2 Новоушицької селищної ради Хмельницької області
	
	1
	0,5
	0,5
	
	1
	
	1
	1
	1
	1
	1
	5
	
	
	
	
	13,0

	13
	Новоушицький ліцей Новоушицької селищної ради Хмельницької області
	1
	
	1
	1
	1
	1,5
	
	1,5
	1
	1
	1
	1
	8
	
	4
	0,5
	1
	24,5

	14
	Отроківська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Новоушицької селищної ради Хмельницької області
	
	1
	0,5
	
	
	1
	
	1
	0,5
	3
	0,5
	
	4
	
	4
	
	
	15,5

	15
	Песецька загальноосвітня школа І-ІІ ступенів Новоушицької селищної ради Хмельницької області
	
	
	0,25
	
	
	0,5
	
	0,75
	0,5
	
	
	
	3
	
	4
	
	
	9,0

	16
	Пилипковецька загальноосвітня школа І-ІІ ступенів Новоушицької селищної ради Хмельницької області
	
	
	0,1
	
	0,25
	0,25
	
	0,5
	0,25
	1
	
	
	3
	
	4
	
	
	9,35

	17
	Рудковецька загальноосвітня школа І-ІІ ступенів Новоушицької селищної ради Хмельницької області
	
	
	0,1
	
	
	
	
	0,5
	0,25
	
	
	1
	2
	1
	
	
	
	4,85

	18
	Струзька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Новоушицької селищної ради Хмельницької області
	
	1
	0,5
	
	
	1
	
	1,5
	1
	2
	1
	1
	7
	
	1
	
	
	17,0

	
	Всього
	1
	6,5
	6,1
	1,5
	3,25
	12,75
	1,5
	14,75
	11,5
	16,5
	7,5
	5
	63,2
	2,0
	51,0
	0,5
	1,0
	205,55


Секретар ради
Віктор КОСТЮЧЕНКО

	ЗАТВЕРДЖЕНО

Рішення Новоушицької селищної ради

30 вересня 2021 року № 23
(у редакції рішення Новоушицької селищної ради

від 28 жовтня 2021 року № 53)


ГРАНИЧНА ЧИСЕЛЬНІСТЬ
штатних одиниць структурних підрозділів відділу освіти, молоді та спорту Новоушицької селищної ради
	№ зп
	Назва структурного підрозділу та посад
	Кількість штатних посад

	
	Централізована бухгалтерія 
	

	1
	Головний бухгалтер
	1

	2
	Заступник головного бухгалтера
	1

	3
	Cтарший економіст
	1

	4
	Економіст
	0,5

	5
	Фахівець з публічних закупівель
	1

	6
	Бухгалтер
	8,5

	 
	Разом:
	13,0

	
	Група централізованого господарського обслуговування 
	

	7
	Начальник господарської групи
	1

	8
	Завідувач централізованим складом
	1

	9
	Інженер-будівельник
	1

	10
	Секретар-друкарка
	1

	11
	Сторож
	1

	12
	Оператор котельні 
	2

	13
	Водій
	2

	14
	Прибиральник службових приміщень
	1

	15
	Механік
	1

	16
	Енергетик
	1

	17
	Мережевий інженер
	1

	18
	Слюсар-сантехнік
	1

	19
	Слюсар-електрик з ремонту електроустаткування
	1

	 
	Разом:
	15,0

	 
	ВСЬОГО:
	28,0


Секретар ради
Віктор КОСТЮЧЕНКО
[image: image1.jpg]